

Idegården Projektsalg ApS
Teglvangenget 5, 7400 Herning

CVR-nr. 30 81 42 15

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023

Mikkel Junge Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Idegården Projektsalg ApS Teglvangenget 5 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 81 42 15
	Stiftet: 29. august 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Junge Jacobsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i projektsalg af fliser, gulve og badmiljøer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.288 kr. mod 3.037 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.527 kr. mod 2.378 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-13.288	3.037
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.231	1
Resultat før skat	-14.519	3.038
Skat af årets resultat	2.992	-660
Årets resultat	-11.527	2.378
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.378
Disponeret fra overført resultat	-11.527	0
Disponeret i alt	-11.527	2.378

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		227.825	228.755
Tilgodehavende selskabsskat		2.992	0
Andre tilgodehavender		449	99.508
Tilgodehavender i alt		<u>231.266</u>	<u>328.263</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>231.266</u>	<u>328.263</u>
Aktiver i alt		<u>231.266</u>	<u>328.263</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-8.909	2.618
Egenkapital i alt		<u>116.091</u>	<u>127.618</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	191.985
Gæld til tilknyttede virksomheder		107.175	0
Selskabsskat		0	660
Anden gæld		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>115.175</u>	<u>200.645</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>115.175</u>	<u>200.645</u>
Passiver i alt		<u>231.266</u>	<u>328.263</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	240	228.371	353.611
Udloddet udbytte	0	0	-228.371	-228.371
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.378	0	2.378
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.618	0	127.618
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.527	0	-11.527
	125.000	-8.909	0	116.091

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.231</u>	<u>-1</u>
	<u>1.231</u>	<u>-1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MMMMM Holding ApS, CVR-nr. 32326609, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.